261
F
7.
40
8.
0/
12
.0

Indications complémentaires
RV	 Valve duo (pas BF 4)
2.	CODE DE COMMANDE (exemple de commande)
2.1	FILTRE COMPLET
2.1.1 BF 4 et 3
BF  P  72  G  3  W  1 . X  /-AS
Type de filtre
BF
Média filtrant
P	 Feutre papier
Taille du filtre
BF	 7, 72
Types et tailles de raccordement
Dés. Type Raccord Taille du filtre
7 72
G Taraudage
ISO 228
G 1 • •
Finesse de filtration en µm
P	 3 (absolu)
Exécution de l’indicateur de colmatage
W	 sans possibilité de raccordement
M	 Manomètre
	 (pression de déclenchement -1 à +0,6 bar)
UBM	 Indicateur à dépression optique analogique
	 avec repositionnement manuel
	 (pression de déclenchement -0,035 bar)
Indice du type
0	 pour exécution UBM
1	 pour exécution W et K
Indice de modification
X	 Le modèle livré correspond toujours à la version
	 la plus récente du type concerné
Indications complémentaires
AS	 Protection anti-gouttes (seulement BF 7, 72)
2.1.3 BF 7 et 72
BF  P  52  G  3  W  1 . X  /-RV0.4
Type de filtre
BF
Média filtrant
P	 Feutre papier
BN	 Betamicron®
Taille du filtre
BF	 5, 52
Types et tailles de raccordement
Dés. Type Raccord Taille du filtre
5 52
G Taraudage
ISO 228
G 2½ • •
Finesse de filtration en µm
P	 3			   (absolu) BN	 3, 10
Exécution de l’indicateur de colmatage
W	 sans possibilité de raccordement
Indice du type
1
Indice de modification
X	 Le modèle livré correspond toujours à la version
	 la plus récente du type concerné
Indications complémentaires
RV0.4	 Valve duo avec pression de déclenchement 0,4 bar
2.1.4 BF 5 et 52
2.1.2 BF 10 et 30
263
F
7.
40
8.
0/
12
.0
8
VMF  0,6  K  .  X